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DK 5501.400 - Glissiere, 2 U, montage fixe pour baies VX

IT

Pour le montage sur un niveau de fixation 19".

Caractéristiques

Référence

Description produit

Domaines d'application
Matériau

Finition

Composition de la livraison
Longueur

Possibilités de montage

Charge admissible

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM7.0
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DK 5501.400

Perforations pour la fixation d'accessoires et I'aération de
composants actifs.

Pour le montage sur un plan de montage 19"
Tole d'acier

Zinguée

Matériel de fixation inclus

150 mm

pour montants 19" « standard »
pour montant 19" « dynamic »

300 N statique
2p.

0,682 kg

0

73269098
4028177678958

EC002620



Caractéristiques

ECLASS 8.0 27189261

Approbation

Approbation GOST

© Rittal 2022



